
 SHOW Крем-блеск для обуви 50 мл

 Блеск без полировки
 C натуральным воском
 На водной основе, экологически чистый
 Стандартный

Код изделия
Количество в ящике 
Информация об упаковке  
Вес ящика брутто   
Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 10 01
96 шт.
12х8 
7,25 кг.
480х365х195 мм

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 40 01
96 шт.
6x16 
3,85 кг.
518x358x197 мм

 Мгновенный блеск
 Быстрый уход
 Практичная
 Макси модель

 SHOW Макси Губка Придающая Блеск

Черный Бесцветный 

Белый

05
Светло

коричневый
Черный Тёмно

коричневый
Бесцветный Тёмно

синий

08

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 70 01
48 шт.
12x4 
12,15 кг.
450x340x230 мм

 Чистит
 Восстанавливает и освежает цвета
 Предохраняет от загрязнений 
 Водоотталкивающий
 Практичный
 С щеткообразной крышкой

SHOW Спрей Краска-Восстановитель для Нубука и Замши 250 мл

Черный Тёмно
коричневый

Бесцветный Верблюжий

07
Табачный

Серый БордовыйБежевый

09

Тёмно
синий

08

10
Красный

11 12
Синий

13
Тёмно 

зеленый  

14

06

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 80 01
48 шт.
12x4 
5,50 кг.
360x330x150 мм

 Из конской щетины
 С деревянной ручкой

 SHOW Щетка для Обуви

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 45 02
96 шт.
6x16 
2,64 кг.
524x272x194 мм

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 45 03
192 шт.
24x8 
3,50 кг.
315x315x182 мм

Чистит
Быстрый уход
Освежает
Практичная
Стандартная и Мини модели

SHOW Чистящая Губка для Нубука и Замши

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 10 07
96 шт.
12x8 
6,95 кг.
310x227x215 мм

Классический
C натуральным воском
На водной основе, экологически чистый
Блестит после полировки щеткой

SHOW Крем для Обуви 50 мл

Тёмно
коричневый

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 25 01
96 шт.
6x16
9,65 кг.
450x395x170 мм

Чистит
Освежает цвета
На водной основе, экологически чистый

SHOW Крем-Краска Восстановитель для Нубука и Замши 75 мл

:
:
:
:
:

SC 40 40
96 шт.
6x16 
4,95 кг.
415x415x197 мм

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

 2 в 1
 Черная и бесцветная
 Мгновенный блеск
 Быстрый уход
 Практичная

SHOW Двухсторонная Губка Придающая Блеск   

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 10 05
96 шт.
12x8 
9,30 кг.
490x395x175 мм

Блеск без полировки
C натуральным воском
На водной основе, экологически чистый
С губчатым аппликатором
Практичное применение Крем-блеск

SHOW Крем-блеск для обуви в Тюбиках 75 мл

Тёмно
коричневый

Тёмно
коричневый

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 71 01
72 шт.
12x6 
8,45 кг.
430x390x165 мм

Чистит
Освежает цвета
Предохраняет от загрязнений 
Водоотталкивающий
Портативный в дамской сумочке
Практичный

SHOW Спрей Краска-Восстановитель для Нубука и Замши 100 мл

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 40 03
192 шт.
24x8 
3,70 кг.
315x315x182 мм

:
:
:
:
:

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

SC 40 02
96 шт.
6x16 
2,90 кг.
524x272x194 мм

Мгновенный блеск
Быстрый уход
Практичная
Стандартная и Мини модели

 SHOW  Губка Придающая Блеск

Черный Бесцветный 

 SHOW Жидкая Крем-Краска для Обуви 75 мл

 Блеск без полировки
 C натуральным воском
 На водной основе, экологически чистая
 Практичная

Серый БордовыйТёмно
синий

08 10
Красный

11 12

Белый

05

Код изделия
Количество в ящике 
Информация об упаковке  
Вес ящика брутто 
Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 20 01
96 шт.
6x16 
9,65 кг.
450x395x170 мм

Светло
коричневый

Черный Тёмно
коричневый

Бесцветный 

Тёмно
коричневый

Обувь-всегда как новая!



:
:
:
:
:

SC 20 02
96 шт.
6x16 
9,65 кг.
450x395x170 мм

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

 Отбеливающий
 Покрывает царапины
 C натуральным воском
 На водной основе, экологически чистый

SHOW Обновитель для Спортивной Обуви 75 мл

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 70 02
48 шт.
12x4
12,00 кг.
450x340x230 мм

Невидимый защитник
Высокая водонепроницаемость
Для всех типов кожи и текстиля
Эффективно отталкивает снег, грязь и воду 
Предотвращает образование пятен

SHOW Универсальный Водоотталкивающий Спрей 250 мл

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 70 03
48 шт.
12x4 
11,45 кг.
450x340x230 мм

Нейтрализует запахи внутри обуви
Антибактериальный
Дезодорант для всех типов обуви

SHOW Дезодорант для Обуви 250 мл

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 70 04
48 шт.
12x4 
13,15 кг.
450x340x230 мм

Чистит
Мгновенное воздействие
Для Всех Типов Кожи и Текстиля
Практичная
С щеткообразной крышкой

SHOW Универсальная Пена-Очиститель  250 мл

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 70 06
48 шт.
12x4 
13,35 кг.
450x340x230 мм

 Для более комфортной обуви
 Быстрый эффект
 Практичная

SHOW Пена-Растяжитель для Обуви 220 мл

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:

SC 53 02
100 пар.
14,75 кг.
470x320x400 мм

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 52 01
100 пар
20,10 кг.
400x600x400 мм

Долгосрочные
Экономные
Пластмассовые

 SHOW Колодки для Обуви / Рожок для Обуви

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 70 05
48 шт.
12x4 
11,70 кг.
450x340x230 мм

SHOW Спрей Краска-Восстановитель для Гладкой Кожи 250 мл

 Освежает 
 Предохраняет от загрязнений
 Водоотталкивающий
 Практичный

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 28 01
96 шт.
24x4
13,60 кг.
435x400x208 мм

SHOW Жидкий Крем-Восстановитель для Гладкой Кожи 100 мл     

 Освежает
 Предохраняет от загрязнений
 Водоотталкивающий
 На водной основе, экологически чистый

Код изделия
Количество в ящике 
Информация об упаковке  
Вес ящика брутто
Размеры ящика 

SC 45 40
96 шт.
6x16 
4,95 кг.
415x415x197 мм

 2 в 1
 Для всех цветов обуви
 Для ухода обуви из кожи и нубука
 Быстрый уход
 Практичная

SHOW Функциональная Губка для Обуви

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 40 05
192 шт.
24x8 
4,50 кг.
370x245x160 мм

Мгновенный блеск
Портативная
Быстрый уход
Практичная

 SHOW Мини Губка Придающая Блеск

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 40 04
192 шт.
6x32
4,15 кг.
310x275x184 мм

Мгновенный блеск
Быстрый уход
Практичная
Мини модель  

 SHOW Мини Губка Придающая Блеск

 Код изделия
 Количество в ящике 
 Информация об упаковке  
 Вес ящика брутто
 Размеры ящика 

:
:
:
:
:

SC 55 01
60 пар
1x60
3,00 кг.
320x320x220 мм

Амортизирующие
Комфортные
Дышащие
Потопоглащающие
Можно стирать
Размеры от 35-36 до 45-46

SHOW Стельки для обуви

Тёмно
коричневый

Тёмно
коричневый

Преимущества продукции ТМ “SHOW”
•
  
•
  
•
 
• 
 

О нас

Защита окружающей среды

Обувь-всегда как новая!

В 1975 году в Стамбуле Господин Бурхан Карабул основал частное семейное предприятие 
по производству классических средств по уходу за обувью. 

В 1989 году, вследствие многолетних исследований и разработок, компания одна из первых 
запустила серийное производство крем-блеска для обуви и в том же году было принято 
решение выхода на мировой рынок под ТМ “SHOW”.

В 2006 году, впоследствии радикальных изменений, одним из которых стало и переименование 
компании в АО «Бурханогуллары Кимья», управление ею перешло от основателя к его 
сыновьям. Молодая и динамичная команда расширила ассортимент выпускаемой продукции и 
стала одним из лидеров-производителей в своей отрасли.

В 2017 году, группа компаний, одна из которых АО «Бурханогуллары Кимья»,- производитель 
средств по уходу за обувью торговой марки “SHOW” и компания-экспортер - АО «Эво Дыш 
Тиджарет» – распространяют свою продукцию в более, чем 50 стран мира и продолжают 
завоёвывать симпатию своего потребителя, внося свой вклад в меняющийся образ жизни и 
популярность стиля.  

Крем и жидкая краска “SHOW “ смягчает и увлажняет кожу, предотвращает высыхание и 
образование трещин.
Спрей Краска-Восстановитель для нубука и замши “SHOW” обладает приятным запахом, 
не склеивает ворс, оставляя поверхность изделия мягким. 
Губки для чистки обуви «SHOW» пропитаны специальной полирующей жидкостью, которая 
обеспечивает блеск обуви и способствует более длительному сроку использования губки.
Аэрозольные средства для защиты обуви “SHOW” обеспечивают максимальную защиту, 
продлевая срок эксплуатации изделия.V

АО «Бурханогуллары Кимья» - обладатель сертификата ISO 9001:2008 (контроль качества на
производстве и соответствие производства европейским стандартам), осознает значимость
поддержки экологии и придает большое значение защите окружающей среды и здоровью
человека. Сырье, применяемое в производстве, импортируется из Германии, не представляет
угрозы здоровью человека и безопасно для окружающей среды.    

• Крем и жидкие краски “SHOW” имеют водную основу и изготовлены из природных восков.
• Аэрозольная продукция не содержит хлорфторуглеродов (CFC) и безвредна для озонового слоя.
• Пластиковые и картонные упаковочные материалы нашей продукции, после использования
рециклируемы.

Качество и надежность нашей продукции были клинически протестированы и соответствуют
Европейским стандартам и Стокгольмской конвенции о стойких органических загрязнителях.

BURHANOĞULLARI KİMYA A.Ş.
Адрес: Yakuplu Mah. Beysan Sanayi Sitesi. 
Dereboyu Caddesi. No:7/1  Beylikdüzü 
34524  İstanbul – TÜRKİYE
Tel.  
Fax  
Web
E-mail 

+90 212 568 8302 (pbx)
+90 212 611 6356
www.showshoecare.com
info@showshoecare.com

:
:
:
:


